

AGENCIA CAMIONERA F HINOS S DE RL DE CV

PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA

Presupuesto : 008456 Fecha del Presupuesto : 27/09/2019

Cliente : K.S COMERCIAL S.A DE C.V

Usuario : EDNA GURROLA

Impreso : 28/09/2019-09:15



At'n. : .

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0006891-06891 K.S COMERCIAL S.A DE C.V
Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL
Domicilio : BLVD SOLIDARIDAD #525 ESQ. JOSE A. MENDIVIL
Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA Tel. (s) : .

¿ Tiene Credito ? : SI

R.F.C. : KSC-960328-6X6
C.P. : 83116

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :PRES 2

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
4652437030	COVER PARKING BRAKE	1.00	35.84	35.84			35.84
91611B0616	BOLT	1.00	6.44	6.44			6.44
9616001200	RING	1.00	30.47	30.47			30.47
SU00200287	SPRING TENSION	2.00	414.87	829.74			829.74
SU00200288	SPRING TENSION	1.00	335.82	335.82			335.82
SU00200289	SCREW	1.00	1,794.80	1,794.80			1,794.80
SU00200303	CUP	1.00	146.85	146.85			146.85
SU00200290	SPRING BRAKE	1.00	146.85	146.85			146.85
SU00200303	CUP	1.00	146.85	146.85			146.85
SU00200286	BALATA DE FRENO DE MANO RH	1.00	1,178.29	1,178.29			1,178.29
SU00200291	SPRING TENSION	1.00	292.60	292.60			292.60
SU00200993	LEVER	1.00	1,083.27	1,083.27			1,083.27
SU00200297	PIN DE FRENO	1.00	174.99	174.99			174.99
SU00200294	STRUT	1.00	690.78	690.78			690.78
SU00200295	SPRING	1.00	284.10	284.10			284.10
SU00200286	BALATA DE FRENO DE MANO RH	1.00	1,778.29	1,778.29			1,778.29
SU00200292	PLATE SHOE GUIDE	1.00	187.04	187.04			187.04
4642037C50	CABLE ASSY BREAKING	1.00	1,856.95	1,856.95			1,856.95
4643037A31	CABLE ASSY	1.00	827.51	827.51			827.51
9413000802	NUT	2.00	15.60	31.20			31.20
464581010	RETAINER CABLE	1.00	145.57	145.57			145.57
099	INST. DE FRENO DE MANO	2.00	600.00	1,200.00			1,200.00

Total Registros :	22	13,204.25		13,204.25
			I.V.A. :	2,112.70
			Importe Total :	15,316.95

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	12,004.25		12,004.25	1,920.70	13,924.95
MANO DE OBRA	1,200.00		1,200.00	192.00	1,392.00

AGENCIA CAMIONERA F HINOS S DE RL DE CV

PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA

Presupuesto : 008456 Fecha del Presupuesto : 27/09/2019

Cliente : K.S COMERCIAL S.A DE C.V

Usuario : EDNA GURROLA

Impreso : 28/09/2019-09:15



Totales :	13,204.25	13,204.25	2,112.70	15,316.95
-----------	-----------	-----------	----------	-----------

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E